Urzad Gminy w Krzymowie
ul. Koscielna 2, 62-513 Krzymow

RG.271.3.2020

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Krzyméw, 13.05.2020 r.

dot.: postepowania nr RG.271.3.2020 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na

~Przebudowe drogi gminnej - chodnik w ul. LeSsnej w miejscowosci

0+387,50 - 0+515,00".

Brzezno Odcinek

Dziatajgc na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r.

poz. 1843) Gmina Krzymow informuje, ze w prowadzonym postepowaniu wybrano do

zamowienia najkorzystniejszg oferte nr 8 zlozong przez:

Firma Ustugowo-Handlowa ,,ANNA"
Anna Biatobrzycka

ul. Wodna 18,

62-200 Gniezno

W kryterium oceny - oferta uzyskata 100,00 punktow.

Zbiorcze zestawienie ofert

Liczba punktéw w

Numer Nazwa (firma) i adres wykonawcy kryterium ,,Qena
oferty wykonania

zamoéwienia" - 60%

1 KON-BRUK Juszczak Grzegorz 56.23
ul. Nadbrzezna 16, 62-500 Konin ’

5 Kasperaszek Darius 5133
ul. Makowa 7c¢/26, 62-510 Konin '

3 Przedsiebiorstwo Budowlane ANBUD Sp. z o.0. 55 40
ul. Zofii Urbanowskiej 8, 62-500 Konin '

4 MK STELLA KONRAD MAREK 45 02
ul. Potudniowa 37, 62-600 Koto '
Goliat Il Sp. z 0.0.

5 P 33,43

Branno, ul. Konwaliowa 6, 62-586 Rzgéw

Firma Ustugowo-Handlowa ,,ANNA" Anna
8 Biatobrzycka 60,00
ul. Wodna 18, 62-200 Gniezno

Uzasadnienie wyboru:

Liczba punktéw w
kryterium
,Okres gwaranciji
i rekojmi" - 40 %

40,00

40,00

40,00

40,00

40,00

40,00

realizacji

taczna
liczba
punktéw

96,23

91,33

95,40

85,02

73,43

100,00

Zgodnie z kryterium wyboru i oceny ofert okreslonych w SWIZ wybrano oferte, ktéra przedstawia
najkorzystniejszy bilans ceny i pozostatych kryteriw oceny ofert (maksymalna liczba przyznanych
punktéw w oparciu o ustalone kryteria). Kryteriami oceny ofert wymienionymi w Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zaméwienia sg cena wykonania zamoéwienia - 60% oraz okres gwarancji i rekojmi - 40%.

Podstawg prawng dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Pzp oraz Kodeks Cywilny.

Dziatajac na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 6 Prawa zamowien publicznych zamawiajacy informuje, ze w
prowadzonym postepowaniu nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupdw.
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